
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Санкт-Петербург

стадион "ЦФКСиЗ Московского района"

09 - 10 июня 2017 г.

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике  

среди юниоров и юниорок до 23 лет

 (1995 - 1997) гг.р.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Директор соревнований                                             - МАХНЕВ Сергей Леонидович 

Главный судья соревнований                                     - ТЕРНИЦКИЙ Александр Андреевич  /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований                              - ПОПОВА Инна Владимировна  /СПб, ССВк/

Заместитель главного судьи по кадрам                     - СОЛОМЯНКО Юлия Станиславовна/СПб, Iк/

Рефери по бегу и ходьбе        - АЛЕКСЕЕВ Виктор Георгиевич  /СПб, ССВк/

Рефери по прыжкам                 - ЦВЕТКОВ Михаил Владимирович  /СПб, Iк/

Рефери по метаниям          - ФЕДОРОВ Геннадий Анатольевич   /СПб, IIк/

Руководитель службы информации - БОКАТЫЙ Николай Сергеевич   /СПб, ССВк/

и церемониалов 

Руководитель службы подготовки мест - ВОЛКОВ Ярослав Николаевич /СПб, Iк/

соревнований и оборудования   

Заместитель главного секретаря - АЛЕКСЕЕВА Ольга Кямильевна /СПб, ССВк/

Руководитель службы старта - ПОЧИНСКИЙ Михаил Владимирович    /СПб, ССВк/

Санкт-Петербург

стадион "ЦФКСиЗ Московского района"

09 - 10 июня 2017 г.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

09 июня 2017 г. Забеги  17:15 - 17:30   Финалы 18:05 - 18:08 100 м

1 410 ПАНКРАЩЕНКО Максим 20.06.95 кмс Академия л/а 10,6 w 0,00 фин 10,7 w -1,53 кмс Бежан Н.Ф.

2 932 МИШУРИНСКИЙ Александр 05.12.95 I Невская СДЮСШОР 10,8 w -0,58 фин 10,9 w -1,53 I Травкин СА, Менькова АА

3 344 НЕМЧИНОВ Андрей 05.02.96 кмс Олимпийские надежды 11,0 w -0,58 фин 11,0 w -1,53 I Яковлев А.Ф.

4 443 САВЧЕНКОВ Иван 19.05.97 I Академия л/а 11,2 w -0,58 фин 11,2 w -1,53 I Колчин С.С.

5 370 МАНАФОВ Курбан 09.07.97 I Академия л/а 11,3 w -1,53 фин 11,2 w -1,53 I Клещенко Н.Е.

6 393 ШОЛОМИЦКИЙ Георгий 21.10.99 кмс Академия л/а 11,4 w -0,58 фин 11,3 w -1,53 II Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

7 11 СКАРЕДНОВ Леонид 16.03.97 кмс ШВСМ 11,3 w 0,00 фин 11,6 w -1,53 II Дмитриев,Миронов,Ясюлянис

8 936 БАСАЛАЕВ Евгений 27.12.99 I Невская СДЮСШОР 11,4 w 0,00 фин 11,6 w -1,53 II Петкевич ЕВ

9 406 МАКУРОВ Глеб 19.05.97 I Академия л/а 11,4 w 0,00 II Клещенко Н.Е.

10 49 ЧЕРНОВ Виктор 05.06.96 I Академия л/а 11,6 w -1,53 II Алексеев ВГ

11 485 КАНАРЕЙКИН Юрий 00.00.96 I СПб ГАУ 11,7 w -0,58 II Липский АИ

12 122 РУМЯНЦЕВ Иван 31.12.99 I Московская СДЮСШОР 11,9 w -0,58 III Свинарев  В.Н

13 951 ШАРАФУТДИНОВ Тимур 24.06.97 I Невская СДЮСШОР 12,1 w -1,53 III Дмитриев ИВ, Миронов АА, Ясюлянис ВФ

14 561 ЛЮЛИН Алексей 06.11.96 I Академия л/а 12,1 w -0,58 III Буштрук В.Д.

428 АНДРЕЕВ Андрей 04.05.96 кмс Академия л/а DNS Буштрук В.Д.

365 ГУСАРЕНКО Денис 09.11.95 I ВИФК DNS Алексеев ВГ

356 АВЕРИН Дмитрий 25.07.98 I Академия л/а DNS Войнова С.Е.

361 БЕЛОВ Александр 21.01.98 II Академия л/а DNS Клещенко Н.Е.

1 ШАПОВАЛОВ Александр 06.01.98 I ВКА DNS Щекин Д.А.

в/к 496 ЧЕРНУХИН Кирилл 15.08.94 мс ШВСМ 10,4 w -1,37 фин 10,3 w -0,90 кмс Климов А.Г.

в/к 36 РАФИЛОВИЧ Максим 00.00.86 мс ШВСМ, Динамо 10,5 w -1,94 фин 10,4 w -0,90 кмс Жубряков Г.Н.

Результаты



ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты

в/к 29 СЕМЕНОВ Дмитрий 03.07.91 кмс ЦФКСиЗМосковсокго района 10,8 w -1,94 фин 10,7 w -0,90 кмс Травкин С.Ю.

в/к 92 ЗАВАРИН Григорий 19.08.92 кмс ЦФКСиЗМосковсокго района 10,9 w -1,94 фин 10,8 w -0,90 I Ямпольский В.Э.

в/к 370 БАЛУЕВ Глеб 19.05.91 мс ШВСМ 10,9 w -1,94 фин 10,9 w -0,90 I Черепанов А.Н.

в/к 377 ТРИКОЛИЧ Федор 02.03.85 мсмк Академия л/а 11,3 w -1,37 фин 11,6 w -0,90 II Еременко А.В.

в/к 172 МУРАШКО Александр 28.09.94 I ВКА 11,3 w -1,37 фин 11,6 w -0,90 II Щекин Д.А.

в/к 93 ШАМШУТДИНОВ Динар 02.03.88 б/р Сбербанк 11,8 w -1,37 фин 12,0 w -0,90 II Степанова М.И

в/к 468 МИХАЙЛОВ Николай 00.00.94 I СПб ГАУ 11,8 w -1,94 II Липский АИ

в/к 321 ВЕДЕРНИКОВ Роман 01.11.94 I ВКА DNS Глушак П.Б.

в/к 45 ПЕТРЯШОВ Константин 16.12.83 мс ШВСМ DNS Жубряков Г.Н.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Забеги  17:45 - 18:15   Финалы 19:10 - 19:15 200 м

1 512 КУХАРЕНКО Андрей 24.02.97 мс ШВСМ 21,69 w +1,28 фин 21,43 w +1,0 кмс Назаров В.И.

2 773 КОЛЕСОВ Кирилл 00.00.98 мс ШВСМ 22,07 w -0,01 фин 21,75 w +1,0 кмс Климов АГ

3 410 ПАНКРАЩЕНКО Максим 20.06.95 кмс Академия л/а 22,36 w +1,21 фин 21,98 w +1,0 кмс Бежан Н.Ф.

4 165 ЧЕРНЫШОВ Сергей 01б11.95 кмс Московская СДЮСШОР 22,10 w +1,28 фин 22,13 w +1,0 кмс Тарасов К.Б

5 32 ЦАПЛИН Владислав 19.08.97 кмс ШВСМ 22,35 w +1,57 фин DNF w +1,0 I Назаров В.,Сергачев В.

6 377 ЛУКАХИН Даниил 15.06.98 кмс Академия л/а 22,44 w +1,28 I Семененок М.Е. Лапина Н.П.

7 404 ДМИТРИЕВ Максим 06.12.98 кмс ШВСМ 22,79 w +1,57 I Назаров В.И.,Петров С.

8 910 ШАХОВ Сергей 09.02.98 I Невская СДЮСШОР 23,28 w -0,01 II Лапина НП, Брылева ЕС

9 403 БУЛИНЧИКОВ Никита 19.05.97 кмс Академия л/а 23,30 w +0,24 II Бахвалова Е

10 194 КОПТЕВ Александр 12.11.97 кмс Московская СДЮСШОР 23,39 w +0,24 II Лотова Э.В

11 532 РУДНЫЙ Павел 20.04.98 I Академия л/а 23,60 w -0,01 II Сафонова Н.В.

12 406 МАКУРОВ Глеб 19.05.97 I Академия л/а 23,68 w +1,95 II Клещенко Н.Е.

13 372 КАЛИНКИН Павел 30.09.99 II Академия л/а 23,70 w -0,01 II Аверина Н.Г.

14 936 БАСАЛАЕВ Евгений 27.12.99 I Невская СДЮСШОР 23,88 w -0,01 II Петкевич ЕВ

15 49 ЧЕРНОВ Виктор 05.06.96 I Академия л/а 23,94 w +1,95 II Алексеев ВГ

16 465 КАНАРЕЙКИН Юрий 00.00.96 I СПБ ГАУ 23,96 w +1,21 II Липский АИ

16 370 МАНАФОВ Курбан 09.06.97 I Академия л/а 23,96 w +0,24 II Клещенко Н.Е.

18 60 ЖИДОВКИН Дмитрий 10.01.96 I Выборгская СДЮСШОР 24,07 w +1,57 II Топчий

19 122 РУМЯНЦЕВ Иван 31.12.99 I Московская СДЮСШОР 24,13 w +1,21 II Свинарев  В.Н

20 383 САЛЕВ Александр 11.12.99 I Академия л/а 24,16 w -0,01 II Бежан Н.Ф.

21 121 СЯБРЕНКО Алексей 29.10.97 I ВКА 24,22 w +1,57 II Щекин Д.А.

22 128 ЛИТВИНОВ Руслан 18.07.99 I Московская СДЮСШОР 24,40 w +1,57 II Жолнерович Сидункова

Результаты

10 июня 2017 г.



ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты

23 250 ВАРЫПАЕВ Влас 24.03.98 I ВКА 24,50 w +1,28 III Глушак П.Б.

24 722 УСТЕНКО Виталий 10.04.99 кмс ШВСМ 25,41 w +1,95 III Черепанов А.Н.

221 ТАЛЬКОВ Александр 23.07.98 кмс КОР-1 22,32 w +1,28 фин DNS I Бахвалова Е

344 НЕМЧИНОВ Андрей 05.02.96 кмс Олимпийские надежды DNF Яковлев А.Ф.

414 КЛИМОВ Иван 07.07.97 кмс Академия л/а DQ 162.7 Ворохоюко Т.Л. Михайлов А.А.

15 КАЗАКОВ Георгий 17.10.97 I Невская СДЮСШОР DNS Тарасов ДА, Васильева СВ, Андреева НВ

394 НОВИКОВ Андрей 10.04.97 кмс Академия л/а DNS Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

62 ШУКШИН Вячеслав 29.06.96 I ВКА DNS Щекин Д.А.

365 ГУСАРЕНКО Денис 09.11.95 I ВИФК DNS Алексеев ВГ

356 АВЕРИН Дмитрий 25.07.98 I Академия л/а DNS Войнова С.Е.

416 ЛЕМАЕВ Григорий 11.07.95 кмс Академия л/а DNS Бежан Н.Ф.

181 БЕНДЕР Глеб 29.04.99 I Московская СДЮСШОР DNS Жолнерович Сидункова

561 ЛЮЛИН Алексей 06.11.96 I Академия л/а DNS Буштрук В.Д.

278 КУКУШКИН Семен 31.01.97 кмс КОР №1 DNS Еличев С.В., Гаврилина И.А.

1 ШАПОВАЛОВ Александр 06.01.98 I ВКА DNS Щекин Д.А.

932 МИШУРИНСКИЙ Александр 05.12.95 I Невская СДЮСШОР DNS Травкин СА, Менькова АА

661 КЛИМАКОВ Савелий 31.12.99 II  ДЮСШ Манеж DNS Поповы С.Ю., А.М.

656 ВИЗИРОВ Александр 02.11.99 II  ДЮСШ Манеж DNS Одиноковы А.О., П.М.

428 АНДРЕЕВ Андрей 04.05.96 кмс Академия л/а DNS Буштрук В.Д.

208 СЯБРЕНКО Андрей 24.04.96 кмс ВКА DNS Щекин Д.А.

в/к 469 ЧЕРНУХИН Кирилл 15.08.94 мс ШВСМ 21,29 w +2,14 фин 21,16 w +1,40 мс Климов А.Г.

в/к 45 ПЕТРЯШОВ Константин 16.12.83 мс ШВСМ 21,50 w +2,14 фин 21,32 w +1,40 кмс Жубряков Г.Н.

в/к 36 РАФИЛОВИЧ Максим 07.12.86 мс ШВСМ 21,49 w +2,14 фин 21,39 w +1,40 кмс Жубряков Г.Н.

в/к 92 ЗАВАРИН Григорий 19.08.92 кмс ЦФКСиЗМосковсокго района 22,33 w +1,49 фин 22,06 w +1,40 I Ямпольский В.Э.

в/к 408 ПЕТУХОВ Сергей 22.12.83 мс ШВСМ 22,25 w +2,14 фин 22,21 w +1,40 I Жубряков Г.Н.

в/к 370 БАЛУЕВ Глеб 00.00.91 мс ШВСМ 22,45 w +2,14 фин DNS I Черепанов А.Н.

в/к 100 ЖЕЛЕВ Даниил 09.03.94 кмс ШВСМ 22,86 w +1,49 I Полевой Ю.А.

в/к 321 ВЕДЕРНИКОВ Роман 01.11.94 I ВКА 22,88 w +1,49 I Глушак П.Б.

в/к 377 ТРИКОЛИЧ Федор 02.03.85 мсмк Академия л/а 23,61 w +1,49 II Еременко А.В.

в/к 468 МИХАЙЛОВ Николай 00.00.94 I СПБ ГАУ 23,84 w +1,49 II Липский АИ

в/к 29 СЕМЕНОВ Дмитрий 03.07.91 кмс ЦФКСиЗМосковсокго района DNS Травкин С.Ю.

в/к 918 ОСИПОВ Сергей 17.11.93 I ШВСМ DNS Димов В.Д.

в/к 401 ФИЛАТОВ Михаил 01.07.94 мс Академия л/а DNS Яковлев В.А. Жубряков Г.Н



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет
Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Результаты Разряд Тренер

09 июня 2017 г. Финальные забеги  17:45 - 18:05 400 м

1 463 НОВОТОРОВ Владислав 03.05.96 кмс Академия л/а 47,9 кмс Ткаченко А.С.

2 51 ПРОКОФЬЕВ Константин 03.11.97 кмс Центральная СДЮСШОР 48,4 кмс Седых Л.А.

3 32 ЦАПЛИН Владислав 19.08.97 кмс ШВСМ 48,5 кмс Назаров В.,Сергачев В.

4 133 МАКСИМЕНКО Всеволод 06.09.97 кмс Московская СДЮСШОР 48,8 кмс Жолнерович Сидункова

5 278 КУКУШКИН Семен 31.01.97 кмс КОР №1 49,0 кмс Еличев С.В., Гаврилина И.А.

6 394 НОВИКОВ Андрей 10.04.97 кмс Академия л/а 49,2 кмс Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

7 301 МАКСИМЕНКО Борислав 08.07.98 I Олимпийские надежды 49,8 I Васильев И.С.

8 50 БЕЛОВ Дмитрий 28.11.96 кмс Академия л/а 49,8 I Глушак П.Б. Глушак Н.М. 

9 194 КОПТЕВ Александр 12.11.97 кмс Московская СДЮСШОР 50,1 I Лотова Э.В

10 90 ЗАБОРОВСКИЙ Алексей 23.09.95 кмс ВКА 50,5 I Большаков Э.Н.

11 208 СЯБРЕНКО Андрей 24.04.96 кмс ВКА 50,8 I Щекин Д.А.

12 353 АНТИПОВ Георгий 05.04.99 I Академия л/а 51,0 I Бежан Н.Ф.

13 910 ШАХОВ Сергей 09.02.98 I Невская СДЮСШОР 51,5 I Лапина НП, Брылева ЕС

14 532 РУДНЫЙ Павел 20.04.98 I Академия л/а 51,6 I Сафонова Н.В.

15 372 КАЛИНКИН Павел 30.09.99 II Академия л/а 51,9 I Аверина Н.Г.

16 410 ВАЛОВОЙ Владислав 09.08.96 кмс Академия л/а 51,9 I Сафонова Н.В.

17 210 ЖИДОВКИН Дмитрий 10.01.96 I Выборгская СДЮСШОР 52,1 II Топчий

18 400 ПОЧАЕВ Павел 16.05.95 I Академия л/а 52,1 II Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

19 110 ЛЫСЕНКО Евгений 05.04.95 I ВКА 53,1 II Алексеев В.Г.

20 383 САЛЕВ Александр 11.12.99 I Академия л/а 53,1 II Бежан Н.Ф.

21 121 СЯБРЕНКО Алексей 29.10.97 I ВКА 53,2 II Щекин Д.А.

22 516 МИХАЛЬСКИЙ Владислав 03.07.96 I ВКА 53,4 II Пунич С.В.

23 128 ЛИТВИНОВ Руслан 18.07.99 I Московская СДЮСШОР 54,1 II Жолнерович Сидункова

24 5 ДАНИЛОВ Степан 28.10.96 кмс ШВСМ 54,2 II Алексеева Н.А.

956 КОПРОВ Денис 05.09.97 I Невская СДЮСШОР DQ 162.7 Цветков МВ, Пинчук ВП

165 ЧЕРНЫШОВ Сергей 01б11.95 кмс Московская СДЮСШОР справка Тарасов К.Б

416 ЛЕМАЕВ Григорий 11.07.95 кмс Академия л/а DNS Бежан Н.Ф.

181 БЕНДЕР Глеб 29.04.99 I Московская СДЮСШОР DNS Жолнерович Сидункова

495 ГУЛЯЕВ Иван 01.02.99 I ЦФКСиЗМосковсокго района DNS Беликова Е.Л.

378 АЛЕКСЕЕВ Александр 09.07.97 I Академия л/а DNS Клещенко Н.Е.

250 ВАРЫПАЕВ Влас 24.03.98 I ВКА DNS Глушак П.Б.

330 СТОРОЖЕНКО Савва 25.02.97 I Олимпийские надежды DNS Монаенкова Т.А.

409 ДАНДЫШЕВ Виталий 07.04.98 II Академия л/а DNS Аверина Н.Г.

62 ШУКШИН Вячеслав 29.06.96 I ВКА DNS Щекин Д.А.

в/к 383 РУДЕНКО Андрей 19.08.90 мс Академия л/а 47,2 кмс Семененок М.Е.

в/к 257 ТРАМБОВЕЦКИЙ Юрий 27.06.87 мс Академия л/а 49,9 I Семененок М.Е.

в/к 192 ЖЕЛЕВ Даниил 09.03.94 кмс ШВСМ 51,1 I Полевой Ю.А.

в/к 140 СМИРНОВ Дмитрий 20.08.94 кмс Московская СДЮСШОР 51,5 I Бурова А.В

в/к 917 ОСИПОВ Сергей 17.11.93 I ШВСМ 52,5 II Димов В.Д.

в/к 93 ШАМШУТДИНОВ Динар 02.03.88 б/р Сбербанк 54,6 II Степанова М.И

в/к 401 ФИЛАТОВ Михаил 01.07.94 мс Академия л/а DNF Яковлев В.А. Жубряков Г.Н

в/к 398 ХАРИТОНОВ Алексей 04.07.91 мс Академия л/а DNS Жолнерович В.И.

в/к 408 ПЕТУХОВ Сергей 22.12.83 мс ШВСМ DNS Жубряков Г.Н.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Результаты Разряд Тренер

10 июня 2017 г. Финальные забеги   19:18 - 19:33 800 м

1 133 МАКСИМЕНКО Всеволод 06.09.97 кмс Московская СДЮСШОР 1.51,44 кмс Жолнерович Сидункова

2 372 НОСКОВ Владислав 18.12.97 кмс Академия л/а 1.51,64 кмс Глушак П.Б. Глушак Н.М. 

3 409 КУВЕРИН Александр 14.06.95 кмс Академия л/а 1.52,25 кмс Сафонова Н.В.

4 51 ПРОКОФЬЕВ Константин 03.11.97 кмс Центральная СДЮСШОР 1.53,28 кмс Седых Л.А.

5 104 БЕКЯШЕВ Михаил 15.08.97 кмс Московская СДЮСШОР 1.53,77 I Плавкова Е.Д

6 888 СЕРГЕЕВ Дмитрий 07.07.99 I Красногвардейская ДЮСШ 1.56,77 I Волковы

7 403 СЕМЕНОВ Владислав 07.06.99 кмс Академия л/а 1.57,07 I Жолнерович В.И.

8 90 ЗАБОРОВСКИЙ Алексей 23.09.95 кмс ВКА 1.57,09 I Большаков Э.Н.

9 997 СЕРГЕЕВ Игорь 23.09.97 I ЦФКСиЗМосковсокго района 1.58,24 I Горинцева М.Л.

10 11 ЛЫСЕНКО Евгений 05.04.95 I ВКА 1.59,85 II Алексеев В.Г.

11 110 ВЕРШИНИН Артур 10.06.98 I Московская СДЮСШОР 2.00,07 II Жолнерович Сидункова

12 353 АНТИПОВ Георгий 05.04.99 I Академия л/а 2.00,30 II Бежан Н.Ф.

13 195 АНДРЕЕВ Роман 22.05.98 I Московская СДЮСШОР 2.00,56 II Свинарев  В.Н

14 358 МАРТЫНОВСКИЙ Вячеслав 02.03.99 I Академия л/а 2.01,61 II Глушак П.Б. Глушак Н.М. 

15 372 ЯКОВЛЕВ Роман 06.06.96 I Академия л/а 2.01,71 II Буринский А.И. Григорьев С.П.

16 305 СЕВЕРИН Сергей 24.06.95 I Олимпийские надежды 2.02,52 II Антонова И.Ю.

17 516 МИХАЛЬСКИЙ Владислав 03.07.96 I ВКА 2.02,84 II Пунич С.В.

18 98 ГРАФОВ-РОМАНОВ Евгений 07.04.97 II Центральная СДЮСШОР 2.03,18 II Фролова О.А.

19 360 ГУРЛЕВ Кирилл 20.01.99 I Академия л/а 2.04,70 II Глушак П.Б. Глушак Н.М. 

20 956 КОПРОВ Денис 05.09.97 I Невская СДЮСШОР 2.05,57 II Цветков М.В. Пинчук В.П.

21 392 МИХАЙЛОВ Андрей 28.02.97 I Кировская СДЮСШОР 2.06,84 II Алпатов СА

22 204 ДАНИЛОВ Степан 28.10.96 кмс ШВСМ 2.07,50 II Алексеева Н.А.

23 27 МОРОЗОВ Владислав 27.02.97 I ВКА 2.10,79 III Глушак П.Б.

24 4906 ШИКОВ Александр 31.07.98 I ВКА 2.14,88 III Щекин Д.А.

445 ТАРАСОВ Алексей 23.03.95 кмс ВИФК DNS Трипутень ДС

495 ГУЛЯЕВ Иван 01.02.99 I ЦФКСиЗМосковсокго района DNS Беликова Е.Л.

390 РУДОМАЗИН Иван 23.05.96 кмс Академия л/а DNS Банатова ЮБ

в/к 398 ХАРИТОНОВ Алексей 04.07.91 мс Академия л/а 1.50,27 кмс Жолнерович В.И.

в/к 424 СЕЛИВАНОВ Олег 07.05.94 кмс Академия л/а 1.53,17 кмс Глушак П.Б. Глушак Н.М. 

в/к 151 СТОРОЖЕВ Александр 23.03.91 мс ШВСМ 1.54,25 I Морозов В.,Титова О.

в/к 388 ЗАЙЦЕВ Дмитрий 27.03.94 I Академия л/а 2.00,60 II Буринский А.И. Григорьев С.П.

в/к 140 СМИРНОВ Дмитрий 20.08.94 кмс Московская СДЮСШОР 2.04,66 II Бурова А.В

в/к 177 ЖДАНОВ Артем 26.04.94 I ЦФКСиЗМосковсокго района 2.06,15 II Ямпольский В.Э.

в/к 134 БЕРЕЗИН Иван 15.11.90 кмс ШВСМ DNS Морозов В.,Титова О.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Результаты Разряд Тренер

09 июня 2017 г. Финальные забеги 19:00 - 19:05 1500 м

1 418 ЗАБРАЛОВ Виталий 28.11.96 кмс Академия л/а 3.53,9 кмс Плаксин С.В.

2 166 ДВОРЕЦКИЙ Никита 17.07.97 кмс Московская СДЮСШОР 3.59,3 I Артынюк М.А

3 403 СЕМЕНОВ Владислав 07.06.99 кмс Академия л/а 4.00,2 I Жолнерович В.И.

4 888 СЕРГЕЕВ Дмитрий 07.07.99 I Красногвардейская ДЮСШ 4.04,4 I Волковы

5 110 ВЕРШИНИН Артур 10.06.98 I Московская СДЮСШОР 4.05,7 I Жолнерович Сидункова

6 994 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 14.05.97 I ЦФКСиЗМосковсокго района 4.13,8 II Горинцева М.Л.

7 720 ХАСАНОВ Никита 13.03.98 III Кировская СДЮСШОР 4.20,8 II Виленский Е.А.

8 261 МОРГУНОВСКИЙ Максим 28.09.96 I ВКА 4.23,0 II Луговец Ю.А.

9 54 МАРАМЗИН Алексей 21.08.96 I ВКА 4.24,7 II Луговец Ю.А.

10 392 ТИТОРЕНКО Роман 01.11.96 II Академия Связи 4.30,7 III Алпатов

445 ТАРАСОВ Алексей 23.03.95 кмс ВИФК DNS Трипутень ДС

27 МОРОЗОВ Владислав 27.02.97 I ВКА DNS Глушак П.Б.

в/к 444 ПЕТРОВ Тимофей 25.08.88 мс ШВСМ 3.51,2 кмс Морозов В.,Титова О.

в/к 395 АЛЕКСАНДРОВ Максим 27.03.94 кмс Академия л/а 3.53,3 кмс Плаксин С.В.

в/к 111 ПУНИЧ Станислав 14.04.85 I ВКА 4.07,4 I Большаков Э.Н.

в/к 388 ЗАЙЦЕВ Дмитрий 27.03.94 I Академия л/а 4.09,5 II Буринский А.И. Григорьев С.П.

в/к 151 СТОРОЖЕВ Александр 23.03.91 мс ШВСМ DNS Морозов В.,Титова О.

в/к 975 АНТОНОВ Павел 18.01.94 кмс ШВСМ DNS Морозов В.,Титова О.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Результаты Разряд Тренер

10 июня 2017 г. Финальные забеги  19:40 - 20:00 5000 м

1 108 ЛЕШОНКОВ Владимир 21.04.95 кмс ВИФК 14.27,08 кмс самостоятельно

2 450 ПОМОШНИК Максим 03.02.97 I Академия л/а 15.21,81 I Глушак П.Б. Глушак Н.М. 

3 21 ЕРОФЕЕВ Владислав 26.07.97 I ВИФК 15.23,42 I самостоятельно

4 720 ХАСАНОВ Никита 13.03.98 III Кировская СДЮСШОР 16.08,30 II Виленский Е.А.

5 261 МОРГУНОВСКИЙ Максим 28.09.96 I ВКА 16.31,29 II Луговец Ю.А.

6 484 АНИКИН Егор 09.02.98 I ЦФКСиЗМосковсокго района 16.51,22 III Ямпольский В.Э.

7 54 МАРАМЗИН Алексей 21.08.96 I ВКА 17.15,69 III Луговец Ю.А.

704 КУЛЬЧИЦКИЙ Владислав 19.08.95 I Кировская СДЮСШОР DNF Виленский Е.А.

10 МАНУИЛОВ Георгий 00.00.97 II В/островская ДЮСШ DNF Катарин ВВ

КУЧУАШВИЛИ Артем 12.04.96 DNS самостоятельно

51 ЧУЛАКОВ Токен 08.10.96 I ВКА DNS Алексеев В.Г.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

                   10 июня 2017 г. Забеги  17:00 - 17:05      Финал 18:40 - 18:45 110 м с/б    (1,067 м)

1 417 СОЛОДОВ Сергей 03.01.96 мс Академия л/а 14,10 w +1,29 фин 14,06 w +0,04 мс Еременко А.В.

2 688 ШИРЯГИН Герман 22.07.98 кмс  ДЮСШ Манеж 15,19 w +1,29 фин 14,80 w +0,04 кмс Поповы С.Ю., А.М.

3 434 КОНОВАЛОВ Александр 05.08.97 I Академия л/а 15,18 w +1,29 фин 15,31 w +0,04 кмс Ворохоюко Т.Л. Михайлов А.А.

4 439 БРЯТКОВ Никита 14.08.99 кмс Академия л/а 15,67 w +1,29 фин 15,43 w +0,04 I Шекин Д.А. БахваловаЕ.А.

5 566 ВАСИЛЬЕВ Артем 09.11.99 I ШВСМ 16,46 w +1,29 фин 16,18 w +0,04 I Горшкова О.,Скляров В

144 ФРОЛОВ Виктор 21.01.97 I ШВСМ DNS Баталов А.,Скляров В.

661 МИЛОВ Никита 19.02.99 II  ДЮСШ Манеж DNS Орлов А.В.,Поповы С.Ю., А.М.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Результаты Разряд Тренер

10 июня 2017 г. Финальные забеги   18:45 - 18:50 400 м с/б   (0,914 м)

1 192 ГАПОНОВ Дмитрий 26.05.97 кмс ШВСМ 53,4 кмс НазаровВ.И.

2 15 КАЗАКОВ Георгий 17.10.97 I Невская СДЮСШОР 56,7 I Тарасов ДА, Васильева СВ, Андреева НВ

3 305 СЕВЕРИН Сергей 24.06.95 I Олимпийские надежды 57,8 I Антонова И.Ю.

4 714 АНДРИАНОВ Виталий 27.01.98 I Кировская СДЮСШОР 58,1 I Тарасов К.Б.

5 661 КЛИМАКОВ Савелий 31.12.99 II  ДЮСШ Манеж 1.00,5 II Поповы С.Ю., А.М.

6 713 КОВРИЖИН Михаил 04.05.98 III Кировская СДЮСШОР 1.00,5 II Тарасов К.Б.

773 КОЛЕСОВ Кирилл 26.04.98 кмс ШВСМ DNF Климов А.Г.

в/к 47 ЛЕДНЕВ Юрий 10.06.94 мс Приморский край 51,4 кмс Носов СВ

в/к 934 ТАРТЫНОВ Марк 31.05.94 I ШВСМ 53,7 кмс Дмитриев,Миронов,Ясюлянис



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Дата рожд Разр. Команда А Б Результат Разряд Тренер

10 июня 2017 г. Финальные соревнования   12:35 - 13:15 Прыжок в высоту

1 353 ПОПОВ Григорий 08.05.98 кмс Академия л/а 1 3 212 кмс Семашко Е.В.

2 431 ГУСЕВ Никита 01.04.95 мс Академия л/а 1 2 209 кмс Семененок М.Е.

3 60 СПИЦЫН Илья 28.07.96 мс Центральная СДЮСШОР 1 3 209 кмс Алексеева С.Л.

4 283 СПИВАКОВ  Иван 01.06.00 I КОР №1 1 0 195 I Савинов А.В.

5 386 ЩЕРБИНИН Влдимир 26.05.98 I Академия л/а 1 1 185 II Назаров И.Н.

6 102 ВЕРБА Никита 28.01.98 кмс Московская СДЮСШОР 3 2 185 II Воробьевы Е.В.К.Н

7 384 КОРНЕЕВ Евгений 16.03.98 I Академия л/а 3 3 185 II Назаров И.Н.

8 377 ГАВРИЛОВСКИЙ Арсний 01.02.99 II Академия л/а 2 3 180 II Назаров И.Н.

413 ЗАХАРОВ Артём 06.01.01 I Академия л/а DNS Бежан Н.Ф.

679 ПОПОВ Филипп 14.06.98 I ДЮСШ Манеж DNS Поповы С.Ю., А.М., Орлов А.В.

715 ФАТЬЯНОВ Александр 18.04.98 кмс Кировская СДЮСШОР DNS Черепанова И.Н.

225 НЕЙЛЕНКО Дмитрий 27.01.97 кмс ВИФК DNS самостоятельно

242 БРАЙКО Олег 20.09.00 кмс Выборгская СДЮСШОР DNS Ловачева, Попкова

351 БАБКИН Константин 11.03.96 I Академия л/а DNS Назаров И.Н.

706 НЕЙЛЕНКО Дмитрий 27.01.98 кмс ШВСМ DNS Черепанов А.Н.

418 БЕЛИЧ Владислав 28.05.98 кмс Академия л/а DNS Семашко Е.В.

в/к 406 ДЖОНСОН Эфрем 23.03.89 мс ШВСМ 2 3 212 кмс Попкова Е.,Ловачева К.

в/к 428 СПИРИДОНОВ Валентин 02.04.94 кмс Академия л/а 1 0 195 I Назаров И.Н.

в/к 291 АГАРКОВ Артем 04.10.94 мс ШВСМ DNS Попкова Е.,Ловачева К.

Фамилия  Имя
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

         Прыжок в высоту        
(приложение к протоколу)

ЮНИОРЫ до 23 лет
10 июня 2017 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 353 ПОПОВ Григорий 0 0 Х Х 0 0 Х 0 0 Х Х Х 1 3 212

2 431 ГУСЕВ Никита 0 - Х Х 0 0 Х Х Х 1 2 209

3 60 СПИЦЫН Илья Х 0 0 Х 0 Х 0 0 Х Х Х 1 3 209

4 283 СПИВАКОВ  Иван 0 0 0 0 0 Х Х Х 1 0 195

5 386 ЩЕРБИНИН Влдимир Х 0 0 Х Х Х 1 1 185

6 102 ВЕРБА Никита 0 Х Х 0 Х Х Х 3 2 185

7 384 КОРНЕЕВ Евгений Х 0 0 Х Х 0 Х Х Х 3 3 185

8 377 ГАВРИЛОВСКИЙ Арсний Х Х 0 Х 0 Х Х Х 2 3 180

413 ЗАХАРОВ Артём DNS

679 ПОПОВ Филипп DNS

715 ФАТЬЯНОВ Александр DNS

225 НЕЙЛЕНКО Дмитрий DNS

242 БРАЙКО Олег DNS

351 БАБКИН Константин DNS

706 НЕЙЛЕНКО Дмитрий DNS

418 БЕЛИЧ Владислав DNS

в/к 406 ДЖОНСОН Эфрем 0 - 0 Х Х 0 Х 0 Х Х Х 2 3 212

в/к 428 СПИРИДОНОВ Валентин 0 0 Х Х Х 1 0 195

в/к 291 АГАРКОВ Артем DNS

Б
Рез-

тат

206 209 212 215
А

180 185 190 195 200 203
Мес

то
№ Фамилия Имя

170 175
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Дата рожд Разр. Команда А Б Результат Разряд Тренер

10 июня 2017 г. Финальные соревнования   12:30 - 13:55 Прыжок с шестом

1 358 КОБЕЛЕВ Леонид 24.06.95 мс Академия л/а 1 2 515 кмс Баканов О.Д.Семенов В.О.

2 364 ЩЕРБАКОВ Владимир 08.01.97 мс Академия л/а 1 0 480 кмс Баканов О.Д.Семенов В.О.

3 378 БАНИС Егор 09.01.99 I Академия л/а 1 0 440 I Баканов О.Д.Семенов В.О.

4 395 МУНТЯНУ Владислав 03.05.00 I Академия л/а 2 1 420 I Баканов О.Д.Семенов В.О.

309 ЮРКОВ Юрий 01.09.97 кмс Академия л/а NM Цибин С.А.

361 КОБЕЛЕВ Павел 12.12.01 I Академия л/а NM Баканов О.Д.Семенов В.О.

431 АГЕЕВ Вениамин 16.09.95 кмс Академия л/а NM Баканов О.Д.Семенов В.О.

356 КУБАНОВ Вадим 31.09.98 I Академия л/а DNS Цибин С.А.

661 МИЛОВ Никита 19.02.99 II ДЮСШ Манеж DNS Орлов А.В.,Поповы С.Ю., А.М.

в/к 365 АГЕЕВ Евгений 22.04.88 мс Академия л/а 2 3 500 кмс Баканов О.Д.Семенов В.О.

в/к 374 СМИРНОВ Михаил 13.11.93 кмс ШВСМ 2 1 480 кмс Орлов А., Шведова А.

в/к 425 БЫКОВ Георгий 31.01.94 мс КОР №1 NM Кашнов М.А.

Фамилия  Имя
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок с шестом
(приложение к протоколу)

ЮНИОРЫ до 23 лет
10 июня 2017 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 358 КОБЕЛЕВ Леонид Х Х 0 0 Х Х Х 1 2 515

2 364 ЩЕРБАКОВ Владимир 0 0 Х Х Х 1 0 480

3 378 БАНИС Егор 0 0 Х Х Х 1 0 440

4 395 МУНТЯНУ Владислав Х 0 Х Х Х 2 1 420

309 ЮРКОВ Юрий Х Х Х NM

361 КОБЕЛЕВ Павел Х Х Х NM

431 АГЕЕВ Вениамин Х Х Х NM

356 КУБАНОВ Вадим DNS

661 МИЛОВ Никита DNS

в/к 365 АГЕЕВ Евгений Х Х 0 Х 0 Х Х Х 2 3 500

в/к 374 СМИРНОВ Михаил Х 0 Х Х Х 2 1 480

в/к 425 БЫКОВ Георгий Х Х Х NM

Б
Рез-

тат
А

460 480 500 515 530
Ме

сто
№ Фамилия Имя

420 440
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Финальные соревнования   18:30 - 18:55 Прыжок в длину

1 354 ХАРИТОНОВ Кирилл 05.02.99 кмс КОР №1 X 6,66 6,93 6,85 6,74 6,68 6,93 I Еличев С.В., Гаврилина И.А.

+0,03 +1,42 +0,60 +0,26 +0,92 +0,19

2 388 КОНДРАТЕНКО Антон 16.05.97 I Академия л/а 6,83 6,87 X X 6,58 6,60 6,87 I Аверина Н.Г.

+0,71 +0,24 -0,09 +0,53 +0,21 -0,07

3 637 ГЛУЩЕНКО Дмитрий 08.02.95 кмс ШВСМ X X 6,20 6,22 6,47 X 6,47 II Черепанов А.Н.

-0,00 -0,00 +0,13 +0,67 +0,11 +0,09

4 704 КАЛИНОВСКИЙ Иван 27.04.99 I Кировская СДЮСШОР 6,00 6,07 5,95 5,86 5,65 5,42 6,07 II Тарасов К.Б.

+0,39 +0,02 +1,36 +0,25 -0,15 +0,06

5 702 КАЛИНОВСКИЙ Никита 27.04.99 II Кировская СДЮСШОР X X 4,81 X 4,66 X 4,81 2юн Тарасов К.Б.

+1,45 -0,05 +0,00 +0,17 +0,02 -0,00

249 ПУШКЕ Никита 22.10.95 I Выборгская СДЮСШОР X X X X X X NM Зуенко, Воробьев

-0,01 -0,00 +0,01 +0,90 +0,08 -0,01

97 ФИЛОБОТЧЕНКО Кирилл 29.03.97 I ШВСМ DNS Димов В.Д.

52 НДИМБЕ Роман 06.07.96 кмс Центральная СДЮСШОР DNS Фролова О.А.

632 НИКИТИН Дмитрий 13.06.00 I КОР №1 DNS Савинов А.В.

221 ШТЫКОВ Дмитрий 18.09.99 I КОР №1 DNS Еличев С.В., Гаврилина И.А.

в/к 370 БАЛУЕВ Глеб 19.05.91 мс ШВСМ DNS Черепанов А.Н.

в/к 172 МУРАШКО Александр 28.09.94 I ВКА DNS Щекин Д.А.

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд Тренер

                   09 июня 2017 г.

КомандаМесто № уч. Фамилия Имя
Дата 

рожд
Разряд



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Финальные соревнования   18:15 - 18:33 Тройной прыжок

1 404 МАКСИМОВ Юрий 11.07.96 I Академия л/а X X 13,96 14,06 X 14,38 14,38 I Окавитый А.К.

+1,92 +2,03 +2,18 +1,55 +1,31 +1,05

2 948 БОЛДЫРЕВ Александр 02.05.96 I ШВСМ 13,99 X X - X X 13,99 II Михайлов В.Н. Димов В.Д.

+1,56 +1,78 +2,00 - +1,76 +1,16

242 БРАЙКО Олег 20.09.00 кмс Выборгская СДЮСШОР DNS Ловачева, Попкова

52 НДИМБЕ Роман 06.07.96 кмс Центральная СДЮСШОР DNS Фролова О.А.

632 НИКИТИН Дмитрий 13.06.00 I КОР №1 DNS Савинов А.В.

249 ПУШКЕ Никита 22.10.95 I Выборгская СДЮСШОР DNS Зуенко, Воробьев

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд Тренер

            10 июня 2017 г.

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рожд
Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Основные соревнования   18:40 - 18:55 Метание диска (2 кг)

1 978 СЕСЬКИН Демьян 04.08.97 кмс Невская СДЮСШОР 44,00 49,08 49,03 X X X 49,08 кмс Сеськин ЮА

2 910 ВЛАСЮК Александр 19.12.97 I Невская СДЮСШОР 30,50 X 35,40 34,02 33,35 X 35,40 III Дмитриев ИВ, Миронов АА, Ясюлянис ВФ

3 951 ШАРАФУТДИНОВ Тимур 24.06.97 I Невская СДЮСШОР X X 25,40 32,85 33,70 X 33,70 III Дмитриев ИВ, Миронов АА, Ясюлянис ВФ

994 МЕНЬКОВ Михаил 23.03.97 I ШВСМ DNS Дмитриев,Миронов,Ясюлянис

270 СЕЧЕВОЙ Михаил 10.01.97 кмс ВИФК DNS Петраченков М.С.

в/к 451 ДВОРНИКОВ Михаил 15.08.89 мс Академия л/а DNS Горшков А.И.

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рожд
Разряд

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд Тренер

           09 июня 2017 г.

Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Основные соревнования   16:00 - 16:30 Метание молота (7,26 кг)

1 918 ЧИСТОВ Даниэль 16.04.99 I Невская СДЮСШОР X 44,63 X X X X 44,63 III Баландин ЮЯ

в/к 955 ПОЗДНЯКОВ Анатолий 01.02.87 мс ШВСМ 67,57 X 70,50 69,62 68,40 71,84 71,84 мс Баландин Ю.Я.

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд Тренер

         10 июня 2017 г.

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рожд
Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Основные соревнования   18:15 - 19:15 Метание копья (800 гр)

1 980 КУВЫРШИН Павел 09.07.98 кмс Невская СДЮСШОР, КОР-1 63,23 58,65 X 63,51 65,80 67,28 67,28 кмс Григорьев МЮ

2 413 ЯКОВЛЕВ Дмитрий 07.08.95 кмс Академия л/а 61,30 X 63,37 62,70 X X 63,37 I Горбачева Е.С.

3 486 ТУЗОВ Илья 12.06.99 мс Академия л/а 58,82 - 62,07 61,07 X 61,46 62,07 I Горбачева Е.С.

4 26 КЛИМЕНКО Тимофей 01.02.96 I ШВСМ 56,70 55,75 56,25 56,40 55,80 X 56,70 II Иванов В.В.

5 440 ПОРХУН Константин 12.10.97 I Академия л/а 52,80 53,28 X 53,35 X 53,57 53,57 II Горбачева Е.С.

6 910 ВЛАСЮК Александр 19.12.97 I Невская СДЮСШОР 37,83 40,30 42,05 X 42,30 X 42,30 1юн Дмитриев ИВ, Миронов АА, Ясюлянис ВФ

97 ФИЛОБОТЧЕНКО Кирилл 29.03.97 I ШВСМ DNS Димов В.Д.

в/к 314 МХИТАРЯН Армен 06.05.92 кмс Олимпийские надежды 62,42 X X 67,93 X X 67,93 кмс Платонов А.И.

в/к 142 ГОНЧАРОВ Виктор 09.05.91 мс ШВСМ X 64,73 67,90 65,65 X 66,85 67,90 кмс Иванов В.В.

в/к 72 СУШЕВ Степан 12.07.94 I Олимпийские надежды X X 51,63 51,63 III Платонов А.И.

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд Тренер

           10 июня 2017 г.

Место № уч. Фамилия Имя Дата рожд Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Основные соревнования   17:30 - 17:45 Толкание ядра (7,26 кг)

1 978 СЕСЬКИН Демьян 04.08.97 кмс Невская СДЮСШОР 17,10 16,94 17,87 Х Х Х 17,87 мс Сеськин ЮА

2 246 КИСЕЛЕВ Роман 08.02.97 I Выборгская СДЮСШОР 11,23 11,27 11,40 11,75 Х Х 11,75 III Гаврилина, Еличев

270 СЕЧЕВОЙ Михаил 10.01.97 кмс ВИФК DNS самостоятельно

в/к 313 КРАСНОЩЕКОВ Иван 26.03.87 мс Академия л/а DNS Боричевский А.Я.

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рожд
Разряд

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд Тренер

       10 июня 2017 г.

Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

            09 июня 2017 г. Забеги  17:00 - 17:12      Финал 18:10 - 18:13 100 м

1 443 ЖУКОВА Марина 03.03.98 кмс Академия л/а 12,5 w -1,67 фин 12,2 w 0,00 кмс Клещенко Н.Е.

2 402 ПУГАЧЕВА Влада 04.12.97 кмс КОР №1, ШВСМ 12,3 w -1,93 фин 12,4 w 0,00 кмс Савинов А.В., Куликова Е.Ю.

3 365 КИМ Анна 19.02.97 кмс Академия л/а 12,7 w -1,75 фин 12,5 w 0,00 I Семененок М.Е.

4 882 ИГНАТОВСКАЯ Анастасия 11.01.96 кмс ШВСМ 12,6 w -1,93 фин 12,6 w 0,00 I Волкова И.В.

5 365 ЛАДОШКИНА Дарья 01.10.96 кмс Красногвардейская ДЮСШ 12,7 w -1,67 фин 12,6 w 0,00 I Волковы А.А., И.В.

6 733 ВЛАСЕНКО Елена 06.05.97 кмс Кировская СДЮСШОР 12,7 w -1,93 фин 12,8 w 0,00 I Козловская М.А..

7 101 ХЕКАЛО Анастасия 26.06.97 I Академия связи 12,8 w -1,75 фин 13,0 w 0,00 I Линдер ВИ

8 404 БОЙКО Софья 01.12.97 I Академия л/а 13,0 w -1,75 фин 13,1 w 0,00 I Соколовский М.Б. Кубышкин С.А.

9 52 ГАРАСИМЕЦ Татьяна 02.07.97 кмс Центральная СДЮСШОР 13,1 w -1,67 II Седых Л.А.

10 278 ПЕЧЕНКИНА Юлия 21.07.97 I Академия л/а 13,1 w -1,67 II Войнова С.Е.

11 392 СЛЕПОВА Валентина 05.02.96 I Красногвардейская ДЮСШ 13,3 w -1,75 II Волковы А.А., И.В.

12 360 ФОКИНА Елизавета 13.11.98 II Академия л/а 13,4 w -1,93 II Клещенко Н.Е.

13 71 ИЛЬИНА Ирина 07.12.96 I Центральная СДЮСШОР 13,5 w -1,75 II Фролова О.А.

14 881 РЫТКОВА Дарья 29.03.99 I Красногвардейская ДЮСШ 13,5 w -1,67 II Волковы А.А., И.В.

15 57 ДРОЗДОВА Татьяна 21.01.96 I ЦФКСиЗ Московского района 13,7 w -1,75 II Ямпольский В.Э.

16 566 ФЕДУЛОВА Евгения 05.10.98 кмс ШВСМ 13,7 w -1,75 II Скляров В., Баталов А.

17 439 ЛУЦКАЯ Злата 17.02.98 III Академия л/а 14,2 w -1,67 III Клещенко Н.Е.

302 АКСЕНОВА Анна 04.12.95 I Олимпийские надежды DNS Антонова И.Ю.

77 МОВЧАНЮК Мария 12.06.95 кмс Центральная СДЮСШОР DNS Седых Л.А.

385 ПЕВЦОВА Анна 01.06.98 II Академия л/а DNS Клещенко Н.Е.

Результаты



ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты

282 ПЕТРЕНКО Екатерина 26.04.97 I Академия л/а DNS Буштрук В.Д.

333 КРАВЦОВА Яна 18.01.99 кмс КОР №1 DNS Ловачева К.С.

в/к 356 ТИТОВА Светлана 30.07.89 мс ШВСМ 11,7 w 0,00 фин 11,8 w -1,73 кмс Куликова Е.Ю.

в/к 236 РЕШЕТКИНА Ирина 30.01.89 мс ШВСМ 12,0 w 0,00 фин 12,2 w -1,73 кмс Климов А.Г.

в/к 359 БОЛЬШАКОВА Татьяна 00.00.91 кмс Академия л/а 12,9 w 0,00 фин 12,5 w -1,73 I Войнова С.Е.

в/к 445 ПОДМОГИЛЬНАЯ Мария 08.05.91 кмс ШВСМ 12,5 w 0,00 фин 12,7 w -1,73 I Кубышкин С.А.

в/к 12 КОНДРАШОВА Полина 18.06.86 мс Сбербанк 12,8 w 0,00 фин 13,0 w -1,73 I Степанова М.И

в/к 107 КОНДАКОВА Юлия 13.12.81 мс ШВСМ 11,7 w 0,00 фин DNS w -1,73 кмс Климоа А.Г.

в/к 46 ЩУКИНА Людмила 18.10.91 I ЦФКСиЗ Московского района DNS Травкин С.Ю.

в/к 572 АГЛИЦКАЯ Мария 20.06.91 мс ШВСМ DNS Климоа А.Г.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

             10 июня 2017 г. Забеги   17:30 - 17:45     Финал 18:55 - 18:58 200 м

1 534 АЛЫМОВА Вера 24.11.95 кмс ШВСМ 25,16 w +1,26 фин 24,54 w +0,22 кмс Назаров В.И.,Петров С.Г.

2 450 ОЛЬХОВСКАЯ Ольга 08.01.98 кмс ШВСМ 24,76 w +1,77 фин 24,59 w +0,22 кмс Назаров В.,Шекин Д.

3 443 ЖУКОВА Марина 03.03.98 кмс Академия л/а 25,76 w +0,89 фин 25,21 w +0,22 кмс Клещенко Н.Е.

4 139 КУЗМИНЧУК Олеся 04.12.98 кмс КОР №1 25,71 w +1,26 фин 25,30 w +0,22 кмс Лотова Э.В.

5 733 ВЛАСЕНКО Елена 06.05.97 кмс Кировская СДЮСШОР 26,467 w +0,09 фин 26,15 w +0,22 I Козловская М.А..

6 2 САЗАНОВА Екатерина 00.00.96 кмс Карелия 25,32 w +0,09 фин справка кмс Воробьев С.А.

7 995 ВАСЬКО Ксения 23.05.97 I ЦФКСиЗ Московского района 26,468 w +1,77 I Горинцева М.Л.

8 290 ЛОПУНОВА Екатерина 01.08.98 кмс Выборгская СДЮСШОР 26,63 w +0,89 I Зверева Т.Г.

8 365 КИМ Анна 19.02.97 кмс Академия л/а 26,63 w -0,72 I Семененок М.Е.

10 404 БОЙКО Софья 01.12.97 I Академия л/а 26,83 w +1,89 I Соколовский М.Б. Кубышкин С.А.

11 383 ЛУРСМАНАШВИЛИ Клавдия 25.12.01 I Академия л/а 26,88 w -0,72 I Ворохоюко Т.Л. Михайлов А.А.

12 505 СОШИЛОВА Александра 20.05.99 I Адмиралтейская СДЮСШОР 26,99 w +1,77 I Сафонова Н. В., Сафонов И. Н.

12 123 ЛЕТНИКОВА Елизавета 27.01.97 кмс Московская СДЮСШОР 26,99 w -0,72 I Бурова А.В

14 416 КУНАЕВА Анастасия 07.07.95 I Красногвардейская ДЮСШ 27,21 w +0,09 II Волковы А.А., И.В.

15 589 ЕРЕМИНА Екатерина 19.09.96 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 27,59 w +0,09 II Дернов ЛН Евсеева ТК

16 71 ИЛЬИНА Ирина 07.12.96 I Центральная СДЮСШОР 27,69 w +1,89 II Фролова О.А.

17 392 СЛЕПОВА Валентина 05.02.96 I Красногвардейская ДЮСШ 27,77 w +1,26 II Волковы А.А., И.В.

18 278 ПЕЧЕНКИНА Юлия 21.07.97 I Академия л/а 28,06 w -0,72 II Войнова С.Е.

19 420 ОЛЕЙНИКОВА Юлия 06.06.98 II Академия л/а 28,23 w +1,26 II Клещенко Н.Е.

20 57 ДРОЗДОВА Татьяна 21.01.96 I ЦФКСиЗ Московского района 28,79 w +0,89 III Ямпольский В.Э.

882 ИГНАТОВСКАЯ Анастасия 11.01.96 кмс ШВСМ справка Волкова И.В.

52 ГАРАСИМЕЦ Татьяна 02.07.97 кмс Центральная СДЮСШОР справка Седых Л.А.

Результаты



ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты

302 АКСЕНОВА Анна 04.12.95 I Олимпийские надежды DNS Антонова И.Ю.

365 ЛАДОШКИНА Дарья 01.10.96 кмс Красногвардейская ДЮСШ DNS Волковы А.А., И.В.

485 ПЕСТРИКОВА Алексаедра 28.04.95 кмс ШВСМ DNS Овчинников Ю.В.

687 ЛАМПАДОВА Дарья 10.08.99 I  ДЮСШ Манеж DNS Поповы С.Ю., А.М.

376 ИГОЛКИНА Дарья 03.12.96 I Академия л/а DNS Клещенко Н.Е.

333 КРАВЦОВА Яна 18.01.99 кмс КОР №1 DNS Ловачева К.С.

408 ПУГАЧЕВА Влада 04.12.97 кмс КОР №1, ШВСМ DNS Савинов А.В., Куликова Е.Ю.

в/к 356 ТИТОВА Светлана 30.07.89 мс ШВСМ 24,06 w +3,33 фин 24,17 w +0,83 кмс Куликова Е.Ю.

в/к 358 СЕМЕНОВА Любовь 22.04.89 мс Академия л/а 25,00 w +3,33 фин 25,04 w +0,83 кмс Войнова С.Е.

в/к 445 ПОДМОГИЛЬНАЯ Мария 08.05.91 кмс ШВСМ 25,94 w +3,33 фин 26,13 w +0,83 I Кубышкин С.А.

в/к 12 КОНДРАШОВА Полина 18.06.86 мс Сбербанк 25,98 w +3,33 фин 26,38 w +0,83 I Степанова М.И

в/к 502 ТАМБОВЦЕВА Валентина 00.00.90 I 28,47 w +1,77 фин DNF II Сучков А.С.

в/к 160 ДУГА Оксана 06.01.94 кмс Московская СДЮСШОР DNS Свинарев  В.Н

в/к 46 ЩУКИНА Людмила 18.10.91 I ЦФКСиЗ Московского района DNS Травкин С.Ю.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Результаты Разряд Тренер

            09 июня 2017 г. Финальные забеги  17:30 - 17:45 400 м

1 534 АЛЫМОВА Вера 24.11.95 кмс ШВСМ 55,2 кмс Назаров В.И.,Петров С.Г.

2 139 КУЗМИНЧУК Олеся 04.12.98 кмс КОР №1 56,8 кмс Лотова Э.В.

3 368 МЕЛЬНИКОВА Алена 30.03.96 кмс Академия л/а 56,9 кмс Титова О.В.Морозов В.И.

4 146 ЦЫГАНСКАЯ Екатерина 12.05.96 I Московская СДЮСШОР 57,1 I Алексеев В.Г.

5 995 ВАСЬКО Ксения 23.05.97 I ЦФКСиЗ Московского района 58,0 I Горинцева М.Л.

6 123 ЛЕТНИКОВА Елизавета 27.01.97 кмс Московская СДЮСШОР 59,2 I Бурова А.В

7 192 ЗУЕВА Ксения 07.02.97 I Московская СДЮСШОР 59,4 I Бурова А.В

8 373 ЖУКОВА Полина 06.08.98 кмс Академия л/а 1.00,1 II Титова О.В.Морозов В.И.

9 420 ОЛЕЙНИКОВА Юлия 06.06.98 I Академия л/а 1.01,9 II Клещенко Н.Е.

10 566 ТАУБЕРТ Евгения 20.11.97 кмс ШВСМ 1.02,4 II Алексеева Н.А.

505 СОШИЛОВА Александра 20.05.99 I Адмиралтейская СДЮСШОР DNF Сафонова Н. В., Сафонов И. Н.

376 ИГОЛКИНА Дарья 03.12.96 I Академия л/а справка Клещенко Н.Е.

534 СУДОБИНА Анастасия 23.02.96 кмс ШВСМ DNS Еременко А.,Анисимов Ю.

248 ФЕДОСЕЕВА Елизавета 10.08.99 кмс ШВСМ DNS Куликова Е.Ю.

477 ФЕДОТИКОВА Елизавета 01.09.98 кмс ЦФКСиЗ Московского района DNS Беликова Е.Л.

355 СИТНИКОВА Елизавета 15.09.97 I Академия л/а DNS Алексеев В.Г.

в/к 358 СЕМЕНОВА Любовь 22.04.89 мс Академия л/а 55,4 кмс Войнова С.Е.

в/к 773 СМИРНОВА Екатерина 08.01.94 кмс ШВСМ 1.00,4 I Сидоров Я.П.

в/к 301 ПЕТРАКОВА Дарья 01.02.94 I ШВСМ 1.03,5 II Сидоров Я.П.

в/к 160 ДУГА Оксана 06.01.94 кмс Московская СДЮСШОР DNS Свинарев  В.Н

в/к 502 ТАМБОВЦЕВА Валентина 00.00.90 I DNS Сучков А.С.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Результаты Разряд Тренер

             10 июня 2017 г. Финальные забеги   18:58 - 19:05 800 м

1 368 МЕЛЬНИКОВА Алена 30.03.96 кмс Академия л/а 2.08,81 кмс Титова О.В.Морозов В.И.

2 373 ЖУКОВА Полина 06.08.98 кмс Академия л/а 2.11,99 кмс Титова О.В.Морозов В.И.

3 88 МОШИАШВИЛИ Олеся 30.07.95 кмс ШВСМ 2.12,71 кмс Алексеева Н.А.

4 943 ВОСТРИКОВА Ирина 04.08.99 кмс Академия л/а 2.15,83 I Сафонова Н.В.

5 192 ЗУЕВА Ксения 07.02.97 I Московская СДЮСШОР 2.16,14 I Бурова А.В

6 721 ШИЛИНА Алиса 28.04.98 кмс Кировская СДЮСШОР 2.18,91 I Виленский Е.А.

7 566 ТАУБЕРТ Евгения 20.11.97 кмс ШВСМ 2.19,21 I Алексеева Н.А.

8 146 ЦЫГАНСКАЯ Екатерина 12.05.96 I Московская СДЮСШОР 2.19,60 I Алексеев В.Г.

9 378 МИХАЙЛОВА Ася 12.09.97 I Академия л/а 2.21,39 I Глушак П.Б. Глушак Н.М. 

10 311 ФИЛИППОВА Анастасия 08.06.97 I Олимпийские надежды 2.23,37 I Васильев И.С.

11 506 ЛЕЗИНА Анастасия 07.12.97 I Адмиралтейская СДЮСШОР 2.23,50 I Сафонова Н. В., Сафонов И. Н.

12 110 БЕЗРУКОВА Мария 26.08.99 I Московская СДЮСШОР 2.25,13 II Артынюк М.А

13 20 ХЕКАЛО Анастасия 24.06.97 I ВКА 2.25,51 II Большаков Э.Н.

175 ЛОТОВА Екатерина 13.12.98 I Московская СДЮСШОР справка Лотова Э.В

747 СУББОТИНА Алина 18.08.96 кмс Кировская СДЮСШОР DNS Виленский Е.А.

477 ФЕДОТИКОВА Елизавета 01.09.98 кмс ЦФКСиЗ Московского района DNS Беликова Е.Л.

355 СИТНИКОВА Елизавета 15.09.97 I Академия л/а DNS Алексеев В.Г.

в/к 422 ШАПОВАЛОВА Екатерина 22.01.93 мс ШВСМ 2.06,14 кмс Морозов В.И.

в/к 443 ПРОХОРОВА Наталья 14.03.90 кмс Академия л/а 2.14,11 кмс Титова О.В.

в/к 358 СЕМЕНОВА Любовь 22.04.89 мс Академия л/а DNS Войнова С.Е.

в/к 114 АВВАКУМОВА Ульяна 21.06.94 мс ШВСМ DNS Морозов В.И.

в/к 24 БОЛЬШАКОВА Дарья 24.07.90 мс ШВСМ DNS Слепенчук А.М.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Результаты Разряд Тренер

            09 июня 2017 г. Финальные забеги   18:45 - 18:50 1500 м

1 88 МОШИАШВИЛИ Олеся 30.07.95 кмс ШВСМ 4.26,1 кмс Алексеева Н.А.

2 407 БАЙКОВА Кристина 15.11.95 мс Академия л/а 4.31,3 кмс Беликова Е.Л.

3 67 ПАВЛЕНКО Любовь 16.09.97 кмс ВКА 4.33,4 кмс Большаков Э.Н.

4 721 ШИЛИНА Алиса 28.04.98 кмс Кировская СДЮСШОР 4.34,2 кмс Виленский Е.А.

5 201 ХАРЧЕВНИКОВА Алёна 31.07 96 кмс ШВСМ 4.35,6 I Алексеева Н.А.

6 395 ДЕМИДОВА Ульяна 18.01.95 кмс Академия л/а 4.41,0 I Плаксин С.В.

7 22 ЧОРЛЕЙ Ольга 13.06.95 I Академия л/а 4.46,8 I Глушак П.Б. Глушак Н.М. 

8 378 МИХАЙЛОВА Ася 12.09.97 I Академия л/а 4.49,1 I Глушак П.Б. Глушак Н.М. 

9 589 ЕРЕМИНА Екатерина 19.09.96 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 5.05,3 II Дернов ЛН Евсеева ТК

10 358 ЗАЛЯЕВА Альбина 27.10.99 I Академия л/а 5.10,9 II Глушак П.Б. Глушак Н.М. 

11 436 КРУГЛОВА Нина 18.04.97 кмс Академия л/а 5.13,6 II Глушак П.Б. Глушак Н.М. 

407 МИХАЙЛОВА Оксана 27.03.99 кмс Академия л/а DNS Глушак П.Б. Глушак Н.М. 

390 МАЛЫШЕВА Елизавета 11.02.98 I ВКА DNS Глушак П.Б.

в/к 422 ШАПОВАЛОВА Екатерина 22.01.93 мс ШВСМ 4.19,7 кмс Морозов В.И.

в/к 443 ПРОХОРОВА Наталья 14.03.90 кмс Академия л/а 4.27,4 кмс Титова О.В..

в/к 487 МАТВЕЕВА Нарыиа 28.01.94 I Академия л/а 4.50,1 I Яковлев В.А.

в/к 114 АВВАКУМОВА Ульяна 21.06.94 мс ШВСМ DNS Морозов В.И.

в/к 24 БОЛЬШАКОВА Дарья 24.07.90 мс ШВСМ DNS Слепенчук А.М.

в/к 363 ПЕТРОВА Анна 15.07.94 мс Академия л/а DNS Плаксин С.В.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Результаты Разряд Тренер

             10 июня 2017 г. Финальные забеги  19:40 - 20:00 5000 м

1 201 ХАРЧЕВНИКОВА Алёна 31.07 96 кмс ШВСМ 17.46,60 I Алексеева Н.А.

2 450 ЕРОФЕЕВА Валерия 18.03.96 I Академия л/а 18.03,31 I Глушак П.Б. Глушак Н.М. 

3 731 КЛИМЕНКО Марина 17.07.97 кмс Кировская СДЮСШОР 19.16,96 II Виленский Е.А.

4 359 ВОЛКОВА Анна 24.11.97 I Академия л/а 19.23,68 II Алексеев В.Г.

747 СУББОТИНА Алина 18.08.96 кмс Кировская СДЮСШОР DNF Виленский Е.А.

414 ЛЮБИМОВА Полина 02.02.98 кмс Академия л/а DNS Буштрук В.Д.

67 ПАВЛЕНКО Любовь 16.09.97 кмс ВКА DNS Большаков Э.Н.

в/к 443 ПРОХОРОВА Наталья 14.03.90 кмс Академия л/а DNS Титова О.В..



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

             10 июня 2017 г. Забеги  17:20 - 17:25   Финал 18:10 - 18:13 100 м с/б    (0,840 м)

1 441 ЗЫКОВА Карина 29.07.97 мс Академия л/а 13,91 w -0,01 фин 13,79 w +0,53 мс Соколовы Е.В,И.А.  Еличев С.В.

2 355 МАЛУЕВА Юлия 18.07.95 мс Академия л/а 14,04 w +2,09 фин 13,93 w +0,53 мс Еременко А.В.

3 11 ШИШКИНА Дарья 00.00.99 кмс Карелия 14,34 w -0,01 фин 14,32 w +0,53 кмс Воробьев С.А.

4 957 ПЕТРОВА Евгения 08.05.95 кмс Невская СДЮСШОР 14,90 w +2,09 фин 14,93 w +0,53 кмс Цветков МВ, Буровцева НВ

5 204 СМИРНОВА Нина 04.08.99 кмс Выборгская СДЮСШОР 15,08 w -0,01 фин 15,03 w +0,53 кмс Вересова Е.А.

6 351 ДАНИЕЛЯН Татьяна 18.11.97 кмс Академия л/а 15,30 w +2,09 фин 15,35 w +0,53 I Соколова Е.В. Соколов И.А.

7 402 ПАХАРЕВА Александра 23.04.98 I Академия л/а 16,17 w -0,01 фин 16,04 w +0,53 I Соколова Е.В. Соколов И.А.

8 915 ИВАНОВА Юлия 02.07.97 I Невская СДЮСШОР 16,66 w -0,01 II Иванов ОП

378 ИВАНОВА Анна 24.06.99 кмс Академия л/а DNF w +2,09 Шекин Д.А. БахваловаЕ.А.

447 ПЕСТРИКОВА Дарья 08.09.99 I Академия л/а 15,82 w +2,09 фин DNS w +0,53 I Шекин Д.А. БахваловаЕ.А.

695 НЕЧАЕВА Татьяна 02.08.98 I  ДЮСШ Манеж DNS Поповы С.Ю., А.М.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Результаты Разряд Тренер

            09 июня 2017 г. Финальные забеги   18:35 - 18:40 400 м с/б   (0,762)

1 2 САЗАНОВА Екатерина 00.00.96 кмс Карелия 59,50 кмс Воробьев С.А.

2 884 ВОЛКОВА Ксения 12.10.95 мс ШВСМ 1.00,5 кмс Волкова И.В.

3 955 ТЮРИНА Екатерина 18.04.97 кмс ШВСМ 1.01,1 кмс Куликова Е.Ю.

4 419 САВЕЛЬЕВА Елена 23.06.96 I Академия л/а 1.05,0 I Буштрук В.Д.

5 290 ЛОПУНОВА Екатерина 01.08.98 кмс Выборгская СДЮСШОР 1.05,2 I Зверева Т.Г.

6 416 КУНАЕВА Анастасия 07.07.95 I Красногвардейская ДЮСШ 1.08,3 I Волковы А.А., И.В.

7 885 ГЕОРГИЕВСКАЯ Анастасия 19.06.98 I Красногвардейская ДЮСШ 1.12,5 II Волковы А.А., И.В.

880 РУДАКОВА Екатерина 20.03.01 кмс Красногвардейская ДЮСШ DNS Волковы А.А., И.В.

687 ЛАМПАДОВА Дарья 10.08.99 I  ДЮСШ Манеж DNS Поповы С.Ю., А.М.

485 ПЕСТРИКОВА Александра 28.04.95 кмс ШВСМ DNS Овчинников Ю.В.

304 НИКОЛАЕВА Анна 09.06.99 I Олимпийские надежды DNS Васильев И.С.

в/к 510 ДОЛМАТОВА Екатерина 07.02.94 кмс ШВСМ 1.03,6 кмс Куликова Е.Ю.

в/к 773 СМИРНОВА Екатерина 08.01.94 кмс ШВСМ 1.08,5 I Сидоров Я.П.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Дата рожд Разр. Команда А Б Результат Разряд Тренер

Финальные соревнования   11:00 - 12:00 Прыжок в высоту

1 368 ЕРМАЧЕНКОВА Татьяна 09.09.98 мс Академия л/а 3 2 179 кмс Баканов О.Д.Семенов В.О.

2 588 ДИЯНОВА Анастасия 23.04.96 кмс ШВСМ 1 0 165 I Попкова Е.Н.Ловачёва К.С.

3 170 КРУГЛИКОВА Ольга 15.06.99 кмс Московская СДЮСШОР 1 1 165 I Воробьевы Е.В К.Н

4 419 ГУМЕНЮК Наталья 22.02.96 кмс Академия л/а 1 0 160 II Лебедев С.А.

5 292 ШИЛОВА Анна 20.02.97 I Академия л/а 1 0 155 II Еличев С.В. Гаврилина И.А.

6 426 УШАКОВА Анастасия 12.10.98 I Академия л/а 1 2 155 II Смирягины Е.В. Ю.И.

711 ШЕВЧЕНКО Анна 22.01.99 I Кировская СДЮСШОР DNS Черепанова И.Н.

993 САЛЯМОВА Илона 16.11.98 кмс Невская СДЮСШОР DNS Цветков МВ, Черепанова ИН

242 КОЧАНОВА Мария 30.05.02 кмс Выборгская СДЮСШОР DNS Попкова, Ловачева

в/к 3 ГОНЧАРОВА Юлия 27.05.92 кмс ШВСМ 1 0 165 I Дмитрик Е.В.

в/к 499 ФИРОНОВА Аделина 04.07.00 I КОР 1 0 160 I Савинов А.В.

в/к 338 СМИРНОВА Анна 24.07.00 I КОР 2 1 160 I Ловачева К.С.

в/к 955 МОРДВИНОВА Анастасия 08.03.93 I Невская СДЮСШОР 3 3 155 II Цветков МВ

в/к 76 БАЛУЕВА Наталья 24.12.92 кмс ШВСМ DNS Черепанов А.Н.

10 июня 2017 г.

Фамилия  Имя
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

         Прыжок в высоту        
(приложение к протоколу)

ЮНИОРКИ до 23 лет
10 июня 2017 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 368 ЕРМАЧЕНКОВА Татьяна 0 0 0 0 X X 0 X X X 3 2 179

2 588 ДИЯНОВА Анастасия 0 0 X X X 1 0 165

3 170 КРУГЛИКОВА Ольга X 0 0 X X X 1 1 165

4 419 ГУМЕНЮК Наталья 0 0 0 X X X 1 0 160

5 292 ШИЛОВА Анна 0 X X X 1 0 155

6 426 УШАКОВА Анастасия X X 0 0 X X X 1 2 155

711 ШЕВЧЕНКО Анна DNS

993 САЛЯМОВА Илона DNS

242 КОЧАНОВА Мария DNS

в/к 3 ГОНЧАРОВА Юлия 0 0 0 0 X X X 1 0 165

в/к 499 ФИРОНОВА Аделина 0 0 0 X X X 1 0 160

в/к 338 СМИРНОВА Анна 0 0 X 0 X X X 2 1 160

в/к 955 МОРДВИНОВА Анастасия X 0 X X 0 X X X 3 3 155

в/к 76 БАЛУЕВА Наталья DNS

Б
Рез-

тат
А

160 165 170 175 179 183
Ме

сто
№ Фамилия Имя

150 155
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 09 - 10 июня 2017 г.

Место Номер Дата рожд Разр. Команда А Б Результат Разряд Тренер

Финальные соревнования   11:00 - 11:55 Прыжок с шестом

1 80 НИКОЛАЕВА Оксана 09.09.95 кмс Академия л/а 2 1 360 кмс Цибин С.А.

2 305 ВАСИЛЬЕВА Елизавета 28.02.95 кмс Олимпийские надежды 2 1 340 I Трошин Р.Н.

3 684 ИГНАТКОВА Серафима 23.12.00 кмс ДЮСШ Манеж//ШВСМ 3 2 340 I Орлов А.В.

917 БЛАГОЧЕВСКАЯ Алёна 07.07.98 кмс Невская СДЮСШОР NM Трошин РН

302 ПОЛЮТКИНА Елизавета 10.08.96 кмс Олимпийские надежды NM Трошин Р.Н.

408 КНОРОЗ Полина 20.07.99 мс Академия л/а NM Смирягины Е.М. Ю.И.

426 УШАКОВА Анастасия 12.10.98 II Академия л/а DNS Смирягины ЕВ,ЮИ

304 КУЛАГИНА Наталья 06.05.99 кмс Олимпийские надежды DNS Трошин Р.Н.

302 КУТЕХОВА Антонина 24.11.99 кмс Олимпийские надежды DNS Трошин Р.Н.

в/к 952 ГИЛЬ Софья 04.08.92 мс ШВСМ NM Шведова А.,Орлов А.

в/к 546 ХИТРОВА Анна 14.03.93 мс ШВСМ DNS Шведова А.,Орлов А.

10 июня 2017 г.

Фамилия  Имя
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок с шестом
(приложение к протоколу)

ЮНИОРКИ до 23 лет
10 июня 2017 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 80 НИКОЛАЕВА Оксана X 0 X X X 2 1 360

2 305 ВАСИЛЬЕВА Елизавета X 0 X X X 2 1 340

3 684 ИГНАТКОВА Серафима 0 X X 0 X X X 3 2 340

917 БЛАГОЧЕВСКАЯ Алёна X X X NM

302 ПОЛЮТКИНА Елизавета X X X NM

408 КНОРОЗ Полина X X X NM

426 УШАКОВА Анастасия DNS

304 КУЛАГИНА Наталья DNS

302 КУТЕХОВА Антонина DNS

в/к 952 ГИЛЬ Софья X X X NM

в/к 546 ХИТРОВА Анна DNS

Б
Рез-

тат
А

360 380 390 400
Ме

сто
№ Фамилия Имя

320 340
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Финальные соревнования   17:30 - 18:00 Прыжок в длину

1 717 ДРОЖЖИНА Елизавета 11.04.98 I Кировская СДЮСШОР 5,82 4,72 5,51 X X 5,93 5,93 I Черепанова И.Н.

+0,57 +0,19 +0,07 +2,05 +0,98 +2,17

2 730 ДЕМЕНЧЕНКО Елизавета 20.07.95 кмс ШВСМ 5,80 X X X 5,83 5,80 5,83 I Козловская М.А.

+1,12 +0,54 -0,09 +2,03 -0,41 +1,82

3 718 РЫБИНА Анастасия 09.09.97 кмс ШВСМ X X 5,78 5,80 5,72 X 5,80 I Козловская М.А.

+1,08 -0,17 -0,43 +1,63 +0,20 +1,76

4 709 СЕМЕНОВА Алиса 15.06.00 I Кировская СДЮСШОР X X X 5,67 X 5,75 5,75 I Полухина З.О.Балутина М.Ю.

+1,07 +0,87 +1,02 +1,26 +1,14 +1,03

5 204 СМИРНОВА Нина 04.08.99 кмс Выборгская СДЮСШОР X 5,10 5,55 5,70 5,47 5,58 5,70 I Вересова Е.А.

+0,79 +1,87 -1,03 +1,05 +0,98 +0,61

6 883 ПОДОБАЕВА Арина 02.04.99 I Красногвардейская ДЮСШ X X 5,07 X 5,64 X 5,64 I Волковы А.А., И.В.

+0,49 +1,05 +1,19 +0,16 +1,43 +2,09

7 445 АХМАДУЛИНА Валерия 21.10.97 кмс Академия л/а X X 5,58 5,37 X 5,48 5,58 II Буряков Б.М.

+0,17 +1,98 +1,17 +0,68 +0,35 +1,03

881 РЫТКОВА Дарья 29.03.99 I Красногвардейская ДЮСШ DNS Волковы А.А., И.В.

727 ПЕТРОВА Анна 15.01.98 I Кировская СДЮСШОР DNS Козловская М.А..

733 ПОПОВА Карина 09.12.99 I Кировская СДЮСШОР DNS Полухина З.О.Балутина М.Ю.

в/к 368 ЯШКИНА Ксения 21.10.94 кмс ШВСМ 5,30 5,41 5,12 5,41 II Плутахин В.В.

+0,92 +0,96 -0,36

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рожд
Разряд

Результаты попыток Лучший 

рез-тат
Разряд Тренер

09 июня 2017 г.

Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Финальные соревнования   17:00 - 17:28 Тройной прыжок

1 946 ЖАРИКОВА Екатерина 08.12.97 кмс ШВСМ 12,35 12,43 12,50 12,34 r r 12,50 I Плутахин В.В.

2 709 СЕМЕНОВА Алиса 15.06.00 I Кировская СДЮСШОР 12,03 Х 12,35 Х 12,22 12,01 12,35 I Полухина З.О.Балутина М.Ю.

3 704 ИВАНОВА Оксана 07.10.98 II Кировская СДЮСШОР 11,87 11,88 12,03 11,93 11,88 Х 12,03 II Полухина З.О.Балутина М.Ю.

4 718 РЫБИНА Анастасия 09.09.97 кмс ШВСМ Х Х Х Х 12,03 Х 12,03 II Козловская М.А.

707 АНДРЕЕВА Юлия 14.08.00 II Кировская СДЮСШОР DNS Полухина З.О.Балутина М.Ю.

242 КОЧАНОВА Мария 30.05.02 кмс Выборгская СДЮСШОР DNS Попкова, Ловачева

в/к 55 КОНСТАНЦ Ирина 01.03.90 мс ШВСМ 13,14 13,11 13,17 13,10 X X 13,17 кмс Радух А.О.

в/к 372 ЯШКИНА Ксения 21.10.94 кмс ШВСМ DNS Плутахин В.В.

в/к 250 ПРОКОПЕНКО Виктория 17.04.91 мс ШВСМ DNS Климов А.Г.

Результаты попыток Лучший 

рез-тат
Разряд Тренер

10 июня 2017 г.

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рожд
Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Основные соревнования   18:10 - 18:30 Метание диска (1 кг)

1 519 ВИТЮГОВА Анастасия 13.03.97 мс Академия л/а X 49,85 X 49,90 47,20 47,10 49,90 кмс Боричевский А.Я.

2 455 ЗАВАЛОВА Анна             27.03.97 I Академия л/а 34,80 38,30 41,58 X X 40,55 41,58 I Горшков А.И.

3 48 АЛЕКСЕЕВА Ирина 29.06.95 I Центральная СДЮСШОР X 35,22 X 37,83 35,35 X 37,83 II Алексеева С.Л.

910 БАЗОВА Анна 13.06.99 I Невская СДЮСШОР справка Лапина НП, Брылева ЕС

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рожд
Разряд

Результаты попыток Лучший 

рез-тат
Разряд Тренер

09 июня 2017 г.

Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Основные соревнования   16:00 - 16:20 Метание молота (4 кг)

1 917 ФЕНЬКО Евгения 01.03.99 кмс Невская СДЮСШОР, КОР-1 X 55,68 55,75 X X 53,08 55,75 кмс Баландин ЮЯ

2 915 ЧЕРЕПНЕНКОВА Вера 05.11.96 кмс Невская СДЮСШОР X 45,36 49,66 X 44,57 43,25 49,66 кмс Баландин ЮЯ

3 916 АЗАРОВА Анастасия 12.05.98 кмс Невская СДЮСШОР 44,73 47,24 47,31 48,48 X 47,33 48,48 кмс Баландин ЮЯ

в/к 956 ПОПОВА Анна 23.06.94 кмс ШВСМ DNS Баландин Ю.Я.

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд Тренер

10 июня 2017 г.

Место № уч. Фамилия Имя Дата рожд Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Основные соревнования   18:00 - 18:15 Метание копья (600 гр)

1 674 МИНИНА Софья 23.02.99 I  ДЮСШ Манеж 36,08 34,63 34,97 35,86 35,86 36,74 36,74 II Трубеев П.Е., Галаган-Трубеева Л.Б.

2 437 БОРОЗДИНА Елизавета 22.04.99 I Академия л/а 33,27 31,30 31,90 31,95 34,79 36,15 36,15 II Горбачева Е.С.

3 404 БОГАТЫРЕВА Майя 05.00 I Адмиралтейская СДЮСШОР X 36,05 32,33 32,82 X 33,70 36,05 II Харитонов А.С.

678 ПЛАХУТИНА София 10.05.98 II  ДЮСШ Манеж DNS Поповы С.Ю., А.М.

452 КУРИЛКО Елизавета 26.01.97 I Академия л/а DNS Горшков А.И.

в/к 349 ШМЫРЕВА Екатерина 19.07.94 I Олимпийские надежды 34,02 35,01 X 34,05 32,35 33,73 35,01 II Платонов А.И.

Результаты попыток Лучший 

рез-тат
Разряд Тренер

10 июня 2017 г.

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рожд
Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

 среди юниоров и юниорок до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ до 23 лет

Санкт-Петербург, ЦФКСиЗ Московского р-на 09 - 10 июня 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Основные соревнования   17:00 - 17:16 Толкание ядра (4 кг)

1 967 ЗАВАЛОВА Анна             27.03.97 I Академия л/а 12,38 13,22 13,56 13,80 13,00 13,42 13,80 I Горшков А.И.

2 364 ВИТЮГОВА Анастасия 13.03.97 мс Академия л/а 13,13 13,27 12,78 Х 12,25 12,78 13,27 I Боричевский А.Я.

3 910 БАЗОВА Анна 13.06.99 I Невская СДЮСШОР 11,25 11,31 10,82 11,16 Х 11.00 11,31 II Лапина НП, Брылева ЕС

695 НЕЧАЕВА Татьяна 02.08.98 I ДЮСШ Манеж DNS Поповы С.Ю., А.М.

Главный судья соревнований Терницкий А.А. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Попова И.В. /СПб, ССВк/

Место № уч. Фамилия Имя Дата рожд Разряд
Результаты попыток Лучший 

рез-тат
Разряд Тренер

09 июня 2017 г.

Команда


